Letnje prvenstvo Vojvodine za mladje pionire 2016

Subotica, 28/6/2016

Disciplina 19
6/28/2016 - 18:07

Decaci, 200m MeSovito/Medley

11 - 12 godina
Startna lista

Grupalod3
3 FRANCUSKI, Stefan
4 MALJKOVIC, Novak
5 SERA, Atila
6 RAKIC, Djordje

Grupa2od 3

1 TEPAVAC, Andrija

2 MARTIC, Bojan

3 VRSELJA, Dragan

4 VUCETIC, Aleksa

5 MARINKOVIC, Milan
6 LAZAREVIC, Mihajlo
7 DULAC, Milos

8 SEBEK, Kiristijan

Grupa3od 3

1 SAVIC, Lazar

2 BUBANJA, Relja

3 LUCIC, Petar

4 KOLTIN, Nikola

5 REPAS, Luka

6 DULAC, Luka

7 RADANOVIC, Dusan
8 BRANKOVIC, Marko

G.R.

05

05

05

RERRER

RRERRRRER

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Spartak” Suboti

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Plivacki klub "Spartak" Suboti

Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub "Novi Sad"

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Spartak” Suboti

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Plivacki klub "Novi Sad"

Vojvodina N.Sad

3:54.55
3:23.89
3:32.99

3:15.76
3:13.03
3:09.79
3:07.52
3:09.45
3:12.88
3:13.22
3:23.59

2:59.96
2:57.31
2:53.91
2:49.66
2:53.85
2:55.03
2:57.89
3:02.90
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